PORTARIA Nº 71/CBMSC/2013 de 18 de fevereiro de 2013.
O COMANDANTE GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE

SANTA CATARINA – CBMSC, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 5º da Lei Estadual
nº 6.217, de 10 de fevereiro de 1983; combinado com o Decreto Estadual nº 19.237, de 14 de março de
1983; combinado com o artgo 53 do Ato das Disposições Constitucionais Transitórias da Constituição
Estadual; e dos termos do Ato do Poder executivo nº 1489 de 23/07/2012, RESOLVE:

Art.  1º  Nomear  a  comissão  responsável  pela  aplicação  e  inserção  do  TAF  no  SIRH,  aos
postulantes ao Curso de Formação de Cabos 2013, nos termos do EDITAL Nº 001/2013/DE/CBMSC.

Art. 2º A comissão será composta pelos seguintes Bombeiros(as) Militares:
– 1º TEN BM Mtcl 365077-4 MATEUS MUNIZCORRADINI
– 1º TEN BM Mtcl 365246-7 LUIZ GUSTAVO DOSANJOS
– 2º TEN BM Mtcl 927674-2 BRUNO AZEVEDOLISBOA
– SD BM Mtcl 930112-7 WILLIANN BRAVIANOMARIA
– SD BM Mtcl 929143-1 ANDRE PEREIRACANEVER
– SD BM Mtcl 929101-6 ALICE MARIA DA NOVAFERNANDEZ
– SD BM Mtcl 929292-6 DIEGO MEDEIROSFRANZ
– SD BM Mtcl 931729-5 MARIANA GODINHOMACHADO
– SD BM Mtcl 929222-5 MARIANNE NIENKOETTERROSA
Art. 3º Publique-se esta, no Boletim do Corpo de Bombeiros Militar de Santa Catarina.
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cel BM – MARCOS DE OLIVEIRA
Comandante-Geral do CBMSC

	PORTARIA Nº 71/CBMSC/2013 de 18 de fevereiro de 2013.
	Art. 3º Publique-se esta, no Boletim do Corpo de Bombeiros Militar de Santa Catarina.
	Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.